
#СЫҢҒЫРЛА_КҮМІС_ҚОҢЫРАУ# 

    Түркістан облысы, Қазығұрт аудандық білім бөліміне қарасты Бибол Құдайназаров атындағы негізгі орта  мектебінде 01.09.2023 ж  күні "Мектебім-мейірім 
мекені" тақырыбында алғашқы қоңыраудың салтанатты жиыны болып өтті. Жиынға ауылдың ақсақалдары мен әжелері  қонаққа келіп оқушыларға өз тілектерін 
айтты.  Іс шараны  мектеп директоры Қ.Беркімбаев   өз ізгі тілегімен ашып берді. Алғаш мектеп табалдырығын аттаған    

 1-сынып оқушылары өлең шумақтары мен әндерін шырқап, келген қонақтарға керемет көңіл- күй сыйлады. 

       Іс шарадан соң әр сыныпта  оқушыларға өздерінің  білім алып отырған білім ордасын құрметтей білуге, адамгершілікке тәрбиелеу мақсатында  сынып 
сағаттары өткізілді. Сыныптар тақырыпқа сай көрнекіліктермен безендіріліп, оқушыларға  ынтымақтастық отмасферасы орнатылды. 

1 қыркүйек – жаңа оқу жылының басталуы, үміт пен арманға толы күні  Мейірім мекені. 

Мектеп – мейірім мен жылылыққа толы орта. Мұғалімдер бізге ата-анамыздай қамқор болып, білім береді, жақсы азамат болып қалыптасуымызға жол 
көрсетеді.Білім күні – жаңа бастама.1 қыркүйек – жаңа оқу жылының басталуы, үміт пен арманға толы күн. Бұл күні әр оқушы жаңа белеске қадам басады, жаңа 
достар табады. Болашағымыз – білімде.Біз білім арқылы өмірімізді жарқын етеміз, елімізге қызмет етеміз. Мектепте алған білім мен тәрбие – болашақ 
табыстарымыздың негізі.  

 

 

 

 

 



"ОТБАСЫ—БАҚЫТ МЕКЕНІ"  

Қазығұрт аудандық білім бөліміне қарасты Бибол Құдайназаров негізгі білім беретін мектебінде 12-қыркүйек   Отбасы күніне орай 

 "ОТБАСЫ-БАҚЫТ МЕКЕНІ"  тақырыбында ата-аналармен дөңгелек үстел, психологиялық тренинг сабақтар өтілді.Оқушыларға "Отбасы-тәрбие бесігі" 
тақырыбында тәрбие сағаттары өтілді.  

Мақсаты: Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға атсалысу.  

-Отбасының 

ортасының абыройын асыру,  

- Өзінің, отбасының , сыныптың , қоғамның бір мүшесі екенін сезіну. 

 

 

 

 

  

 



«Жол  ережесін  сақтайық» 

Түркістан облысы Қазығұрт ауданының білім бөліміне қарасты Бибол Құдайназаров атындағы негізгі орта  мектебінде сынып жетекшілер оқушыларымен 
"Жолда жүру ережелерін білесің ба?" атты сынып тәрбие сағатын өткізді. 

Мақсаты: оқушыларға жолда жүру ережесін үйрете отырып, жолда жүру мәдениетін қалыптастыру. 

Балаларға жол ережелері мен жол белгілерін таныстыра отырып сұрақтар қойды, тапсырмалар берілді. 

Балалар жол белгілерін жарыса айтып, белсенділікпен жауап берді.Сабақ өз мақсатына жетті. 

 

 

 

 



«Халқаралық  қарттар  күні» 

Қазығұрт ауданы білім бөліміне қарасты «Бибол Құдайназаров атындығы негізгі орта мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде  1-

қазан – Халықаралық қарттар күніне орай, 1–9 сыныптар бойынша өткізілген ашық сабақтар мен тәрбие сағаттары жөнінде табылған ақпараттар: Жалпы атаулы 
сабақтар мен тәрбие сағаттарының мазмұны Бұл күні «Қарттарым – асыл қазынам» тақырыбындағы тәрбие сәттері қазақша және мектеп деңгейіне қарай әртүрлі 
тәсілдермен өткізіліп, балаларға үлкенді құрметтеу, ата-әжеге деген қамқорлық мәдениеті туралы өзекті тәрбие беруге бағытталған. 
 9 - сыныпта сабақ барысында оқушылар тыл еңбек ардагері Айдар атаны,Кулзина апамызды мерекемен құттықтауға барып, гүл мен сыйлықпен көңіл бөліседі; 
өлең шумақтары арқылы ізгі сезімдерін жеткізеді. Бірқатар мектептерде тәрбие сағатында қарттықтың маңыздылығын түсіндіру, салт-дәстүрі мен ата-анаға 
сыйластықты насихаттау мақсатында сынып сағаттары мен сурет сайыстары ұйымдастырылған.9-сынып оқушыларына эссе жазу іс-шарасы да өтіп, «Қарттарым-

асыл қазынам»тақырыбында өз ойларын білдірген. 
 1–4 сыныптар сынып сағатында ұйымдастырылған «Қарттықты түсіне біл» тақырбы өңделіп, балаларға мейірімділік пен құрмет тәрбиелеу мақсатында сабақ 
тұрмыстық және шығармашылық бағытта өрнектелген. 
5–7 сыныптар 

Ұқсас тәрбиелік шаралар — сынып сағаттары мен шығармашылық байқау, өлең мен сурет жолымен құрмет көрсету.  
8–9 сыныптар 

9 - сынып: «Қарттарым–асыл қазынам» тәрбие сағаты өткен, мұнда оқушылар ардагерге жеке барып, өлеңдері менен сыйлықтарын ұсынады. 
Жалпы 9-сыныптар: Эссе жазу арқылы тақырыпқа қатысты ойларын ортаға салған. 
1–4 сыныптар Сынып сағаттары, сурет байқаулары — «қарттықты түсіне біл» тақырыбы 

5–7 сыныптар Ұқсас тәрбиелік сағаттар мен шығармашылық байқаулар (жоғарыдағы тақырыпқа негізделген) 

9 сыныптар Ардагерге барып құттықтау, өлең айту; эссе жазу — «Қарттарым – асыл қазынам» концептісі 
 

 



«Ұстаз – ұлы тұлға, білімнің шамшырағы!» 

Қазығұрт ауданы білім бөліміне қарасты «Бибол Құдайназаров атындығы негізгі орта мектебінде  Ұстаздар күні (Дүниежүзілік мұғалімдер күні). Әлемде – 5 қазан күні, Қазақстанда да осы 
күні атап өтіледі.Мақсаты: Мұғалімдердің еңбегін бағалау, оларды құрметтеу. 

1–4 сыныптарға (балаларға түсінікті нұсқа) 

Ұстаздар – бізге әріп пен жазуды, сан мен есепті үйрететін ең жақын адамдардың бірі. 

5 қазан – ұстаздарға «Рахмет!» айтатын ерекше күн. 

Бұл күні біз гүл, ашық хат беріп, өлең айтып, ән арнап ұстаздарды қуантып жатамыз. 

5–9 сыныптарға (кеңірек нұсқа) 

5 қазан – Дүниежүзілік ұстаздар күні. Бұл мереке 1994 жылдан бері ЮНЕСКО шешімімен атап өтіледі. 

Қазақстанда да ұстаздарға деген құрмет жоғары, сондықтан бұл күн – мектептегі үлкен мерекелердің бірі. 

Ұстаз – тек білім беруші ғана емес, бағыт беретін тәлімгер. Сондықтан мерекенің мәні – мұғалімдердің еңбегін бағалап, алғыс білдіру. 

Бұл күні оқушылар ұстаздарға өлең оқиды, концерт ұйымдастырады, сыйлықтар сыйлайды 

«Ұстаз –ұлы тұлға, білімнің шамшырағы!» 

 

 



25 ҚАЗАН- РЕСПУБЛИКА КҮНІ!  

   Қазығұрт ауданының білім бөліміне қарасты Б.Құдайназаров  атындағы негізгі орта мектебінде Жалпыұлттық "Қыран елім-Қазақстан!" патриоттық 
акциясы аясында мектебімізде тәрбие сағаттары мен челендж және концерттік іс-шарамыз өтті.  Қазақстанның өткені мен бүгінгі өмірін салыстыра 
отырып, өз еліміздің даму тарихы туралы танымдарын қалыптастыру. Ұлттық сана сезімін, саяси сауаттылығын ояту. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



"Тәуелсіздігім тұғырым" 

Түркістан облысы Қазығұрт ауданы Бибол Құдайназаров атындағы негізгі орта мектебінде  16- желтоқсан  Тәуелсіздік күніне  орай "Тәуелсіздігім 
тұғырым" тақырыбында іс-шаралар өткізілді, тәрбие сағаттары өткізілді. Оқушыларымыз ән ұран орындап би билеп,тақпақтарын  айтты. 

Мақсаты:Оқушыларымызды елін жерін сүйетін адамгершілігі мол,кішіпейіл,  патриот азамат етіп  тәрбиелеу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЖАҢА ЖЫЛ ҚҰТТЫ БОЛСЫН! 

 

Түркістан облысы, Қазығұрт аудандық білім бөліміне қарасты Б.Құдайназаров атындағы негізгі орта мектебінде 28.12.2023ж. күні  "ҚОШ КЕЛДІҢ, ЖАҢА 
ЖЫЛ" атты мерекелік іс-шарасы болып өтті. Іс-шараға мектеп алды дайындық тобы, 1-9 сынып оқушылары белсене қатысты. 

 Мерекелік іс-шараның алғашқы құттықтау сөзі мектеп директоры Беркімбаев Қуатбек Жаханұлы ,   әжелер алқасы Утенова Рахима апаға  берілді.  

 Барша ұстаздар мен ата-аналар жəне оқушыларды жаңа жыл мерекесімен құттықтап, ыстық лебіздерін жолдады. 

 Мерекелік іс-шарада Аяз ата мен Ақшақар барша өнер көрсеткен оқушыларға сыйлықтарын берді.  Іс-шараның соңы  концерттік бағдарламаға ұласты. 

 

 

 

 



 

«Ауған соғысының ардагерлері» 

Қазығұрт ауданы білім бөліміне қарасты «Бибол Құдайназаров атындығы негізгі орта мектеп»коммуналдық мемлекеттік мекемесінде  
«Ауған соғысының ардагерлері» тақырыбында 1-9 сыныптар арасында ашық тәрбие сағаттары өтілді.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

«Алғыс  -  ізгі  ниет» 

Қазығұрт аудандық білім бөліміне қарасты «Бибол Құдайназаров атындағы негізгі орта мектеп»  коммуналдық мемлекеттік мекемесінде сыныптар 
арасында 1-наурыз Алғыс айту күні  тақырыбында тәрбие сағаттары өткізілді.  

Мақсаттары:  Ризашылық пен алғыс, жақсы тілек, ізеттілік туралы түсінік беру, бір-бірімен үйлесімді қарым-қатынас жасай білуге үйрету. 

 

 

 

 

 



 

  "Аяулы, асыл жандар!" 

Қазығұрт ауданының білім бөліміне қарасты «Бибол Құдайназаров атындағы негізгі орта мекте» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 1-сынып 
жетекшісі апай  «8 наурыз- Халықаралық  әйелдер мерекесіне»  

орай 7 наурыз күні  "Аяулы, асыл жандар!" тақырыбында ашық тәрбие сағатын өтсе, 2- сынып жетекшісі Ә. Мырзабаева «Ана деген тіршіліктің тірегі» 
тақырыбында тәрбие сағатын өтті.  

Мақсаты:Оқушыларға отбасындағы ананың орнын, анаға деген құрметті ұғындыру, ана жайлы ұлағатты сөздер мен өлеңдер, оқу,  ана мейірімін, 
махаббатын, жақсылығын түсіндіру. 

Тәрбие сағаты барысында оқушылар өз аналарына ән арнап, жылы лебіздерін білдірді. 

 

 

 

 

 



 

«Наурыз  - жыл  басы» 

 

Қазығұрт аудандық білім бөліміне қарасты «Бибол Құдайназаров атындағы негізгі орта мектеп»  коммуналдық мемлекеттік мекемесінде сыныптар арасында 

22-наурыз – қазақ халқының ең үлкен ұлттық мейрамдарының бірі, Наурыз мейрамы. Бұл мереке көктемнің, табиғаттың оянуының, жаңа жылдың басталуының символы. Іс-шараға 
мәлімет дайындау үшін төмендегідей ақпаратты қолдануға болады:22-наурыз – күн мен түн теңелетін күн. Табиғат жаңарып, жаңа жыл басталады.Бұл күнді қазақ халқы ғана емес, Орта 
Азия, Таяу Шығыс, Кавказ елдері де атап өтеді.«Наурыз» сөзі парсы тілінен аударғанда «жаңа күн» дегенді білдіреді.Наурыз көже – 7 түрлі дәмнен жасалатын ұлттық тағам. Әр дәм – 

молшылықтың, берекенің белгісі. 

Ашық алаңда думан – ұлттық ойындар, ән-жыр, бата беру.Тазалық пен жақсылық істер – үйді, айналаны тазалау, ағаш отырғызу, кедей-кепшікке көмек көрсету.Ұлттық ойындар: арқан 
тартыс, көкпар, қыз қуу, алтыбақан.«Наурыз – бірлік пен достық мерекесі» атты концерт немесе сахналық қойылым.Ұлттық тағамдар көрмесі (наурыз көже, бауырсақ, қымыз).Ұлттық 
ойындар сайысы.Шеберлік сағаттары (қолөнер, зергерлік, ұлттық аспаптарда ойнау).«Бата беру» дәстүрін көрсету.Қыз-жігіттерге арналған ұлттық киімдер дефилесі көрсетілді. 

 

 

 

 



1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі күні 

Қазығұрт ауданының білім бөліміне қарасты Б.Құдайназаров  атындағы негізгі орта мектебінде 1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі күніне іс-шара  

1-9сыныптар арасында аталып өтілді.1995 жылдан бастап Қазақстанда 1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі күні болып белгіленді. 

Бұл мереке елде тұратын барлық этностардың мәдениетін, тілін, дәстүрін құрметтеуге арналған. 

1. Концерт немесе флешмоб.Әр ұлт өкілдерінің әні, биі, дәстүрлі киімдері көрсетілетін бағдарлама. 

2. Ұлттық тағамдар көрмесі. Түрлі этностардың тағамдарынан дәм тату бұрышы. 

3. Ұлттық ойындар сайысы.Арқан тарту, асық ату, тоғызқұмалақ сияқты ойындар. 

4. Достық шеруі немесе көрме.Мектеп, колледж, ұйым ұжымдары әртүрлі ұлттың мәдениетін таныстырады. 

5. Тақырыптық қабырға газеті/буклет.«Бірлік – береке бастауы» сияқты ұрандармен ақпараттық материалдар. 

 Ұрандар/сөздер.«Бірлігіміз жарасқан – Қазақстан» «Әр түрлілікте – бірлік!» «Достық пен татулық – ел тірегі» 1995 жылдан бастап Қазақстанда 1 мамыр – 

Қазақстан халқының бірлігі күні болып белгіленді.Бұл мереке елде тұратын барлық этностардың мәдениетін, тілін, дәстүрін құрметтеуге арналған. 

  

 

 



 

Қазығұрт ауданының білім бөліміне қарасты «Бибол Құдайназаров атындағы негізгі орта мекте» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 2-сынып 
жетекшісі апай    9  мамыр    күні  "Ерлігі  елге  аян!" тақырыбында ашық тәрбие сағатын өтсе, 3- сынып жетекшісі А. Мырзабаева   «Жеңіс  күні» 

тақырыбында тәрбие сағатын өтті.  

 

Мақсаты:Оқушыларға отбасындағы ананың орнын, анаға   деген  құрметті ұғындыру, ана жайлы ұлағатты сөздер мен өлеңдер, оқу,  ана мейірімін, 
махаббатын, жақсылығын түсіндіру.  Елін  қорғауға  үйретту.   Елім,  Жерім  дейттін  үлкен  азамат  болсын 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

СЫҢҒЫРЛА_соңғы_ ҚОҢЫРАУ 

    Түркістан облысы, Қазығұрт аудандық білім бөліміне қарасты Бибол Құдайназаров атындағы негізгі орта  мектебінде 24.05.2024 ж  күні "Білімім  отаныма" 
тақырыбында соңғы  қоңыраудың салтанатты жиыны болып өтті. Жиынға ауылдың ақсақалдары мен әжелері  қонаққа келіп оқушыларға өз тілектерін айтты.  
Іс шараны  мектеп директоры Қ.Беркімбаев   өз ізгі тілегімен ашып берді.    

 1-сынып оқушылары өлең шумақтары мен әндерін шырқап, келген қонақтарға керемет көңіл- күй сыйлады. 

9 сынып  оқушылырының   

 

 

 


